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Skrivelse om framtiden för Enskede Nya servicehus 
Vi liberaler har länge kämpat för Servicehusens existensberättigande. Servicehusen är vård i 
mellanform där tillgång till vårdpersonal är garanterad och där det finns samlingssalar och en 
del aktiviteter för äldre. Verksamheten är biståndsbedömd.  
 
I vår stadsdel har flera Servicehus lagts ned, i första hand för att de varit utdömda av 
arbetsmiljöverket. I dagsläget återstår ett enda servicehus och framtiden också för detta 
boende är osäkert. Sammantaget i Stockholm har också andelen servicehus minskat över tid 
och utbyggnaden av seniorboenden med aktivitetscenter har inte ökat i samma takt.  
 
Vi liberaler är övertygade om att Servicehusen har ett fortsatt existensberättigande. Även om 
många vill bo hemma och får stöd av hemtjänst, ska ensamhet och otrygghet kunna vara 
tillräckliga skäl för att insatsen ska beviljas. Den icke biståndsbedömda verksamheten 
Seniorboenden kan också vara ett alternativ, men där saknas tryggheten i form av 
sjukvårdskunnig personal på plats. Vi liberaler vill att valfriheten ska kvarstå mellan olika 
alternativ som passar den enskilde, och den blir en chimär om Servicehusen försvinner. 
Dessutom framgår det tydligt i nya prognoser att behovet av äldreboenden sammantaget ökar 
kraftigt i staden. 
 
Vi är medvetna om Enskede Nya servicehus behöver byggas om för att i framtiden fungera 
som ett fullgott Servicehus. I dagsläget är rummen alltför små och bidrar till att 
beläggningsgraden är cirka 80%. I verksamhetsplan och verksamhetsberättelse framgår det 
inte hur förvaltningen tänker sig framtiden för Enskede Nya servicehus. 
 
Med anledning av ovanstående vill Liberalerna uppdra åt stadsdelsförvaltningen att redogöra 
för följande: 

1. Vilka planer finns för Enskede Nya servicehus och när i tid kan planer sjösättas? 
2. Vilka möjligheter finns att Enskede Nya servicehus kan fortsätta som Servicehus? 
3. Hur tänker förvaltningen om en eventuell evakuering för boende i samband med 

renovering av Servicehuset? 
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